Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PEDRO II
Rua Antonino Martins de Andrade, 750, Engenho Novo, PEDRO II / PI, CEP 64.255-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 11/2025 - GDG/DG-PEDROII/CAPEDII/IFPI, de 4 de abril de 2025.

        O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
(IFPI) - CAMPUS PEDRO II, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar da
Segunda Etapa (Prova Escrita) do EDITAL 1/2025 - GDG/DG-PEDROII/CAPEDII/IFPI, que instaurou o
Processo SeleAvo para ingresso e matrícula no curso de Pós-Graduação Lato Sensu, em nível de
especialização, em Organizações, Sustentabilidade e Sociedade para o primeiro semestre leAvo do
ano de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA

Inscrição Candidato(a) Nota

POSS008 LAYANE MARQUES DE SOUSA 93

POSS004 MAICON MARCOS DE OLIVEIRA GOMES 82.5

POSS003 DANILO BRANDÃO REIS BARROSO 80

POSS006 MARIA DO PERPETUO SOCORRO GODINHO ROCHA 80

POSS005 NAYANNA NAJLA SOUSA ARAÚJO 76

POSS010 ANTONIO PINTO DE MESQUITA NETO 72.5

POSS011 LEILA MARIA DE OLIVEIRA ALMEIDA 72.5

POSS015 MARIA CLARA DE CARVALHO SILVA 70

POSS002 ALAN SILVA FERREIRA AUSENTE

POSS007 MARIA AURILENE DE OLIVEIRA PEREIRA AUSENTE

POSS009 KATIANA DE SOUSA SOARES AUSENTE

POSS012 MARIA ETEVÂNIA DE CASTRO OLIVEIRA AUSENTE

POSS013 SANDRO UCHÔA DE CASTRO AUSENTE

POSS014 FRANCIANE RODRIGUES VIANA AUSENTE

Nota: Não houve candidatos(as) inscritos(as) para as vagas reservadas para PPI e PcD.

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Raimundo Nonato Alves da Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PEDROII-IFPI - CAMPUS PEDRO II , em 04/04/2025 13:48:49.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 01/04/2025. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

346155
aa2e33edfc

	Documento assinado eletronicamente por: